妇检床床垫参数需求
1、 设备名称：床垫
2、 品牌：邦辉
3、 型号：BH308
4、 技术参数要求：高密度海绵4厘米厚，外观尺寸为：54x（75十50十60）x4cm，外套PU人造皮制作而成，
5、 售后质保期：在配件安装验收合格之日起十二个月内，如遇到质量问题，免费更换同型号配件或者维修修复，并保证自故障之日起两日内使整机恢复正常。

6、 付款方式:配件安装调试完成，验收合格后付 100%货款。



7、 配置清单
	序号
	名称
	数量
	单位

	1
	床垫 
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	张

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	



